CONTRATO N.º 126/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: A. KAFFER ENGENHARIA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de uma estiva com dimensões de 10 x 4 metros,
utilizando 32 tubos de 80 cm de diâmetro e cabeceiras de concreto armado, a ser executada na localidade de Passo das
Pedras Brancas,
nas proximidades da família Fontana
VALOR: R$ 75.000,00
PRAZO: 20 de agosto de 2025 a dia 31 de dezembro de 2025